
Katalog dražb dražba #23960 Stroje a zariadenia pre mliekarne -
Úpadok 7/2016 - Súd v Avelline

Zaciatok Fri 20/09/2024 ure 15:00
Koncano Thu 24/10/2024 ure 15:24

Placilo:Až do 30/10/2024
Varšcina: EUR 1.000,00

LOTES
#0: Kompletný Lót

EUR 90.050,00
#1: Viacúcelový stroj Cmt 3000 l Znamka: Cmt

Rif: 1

EUR 3.900,00
#4: Skupina Vytiahovaca a Formovaca Cmt Znamka: Cmt

Rif: 4

EUR 5.000,00
#5: N. 4 Nerezové Va?e Rif: 5

EUR 2.250,00
#6: Kontejner na parenie a varný kotol pre
pradiarenský stroj Cmt

Znamka: Cmt
Rif: 6

EUR 2.000,00
#7: Zariadenia pre mliecnu výrobu Rif: 7+

EUR 1.500,00
#8: Skupina pasterizácie a chladenia Rif: 10

EUR 1.900,00
#9: N. 3 Vozíky na Ricottu z Nerezovej Ocele Rif: 14

EUR 825,00
#10: Váha, váha na mlieko a vybavenie pre
reštaurácie

Rif: 16+

EUR 350,00
#11: Odvlhcovac pre zrenie a zariadenia Rif: 19+

EUR 1.500,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 1



Katalog dražb dražba #23960 Stroje a zariadenia pre mliekarne -
Úpadok 7/2016 - Súd v Avelline

Zaciatok Fri 20/09/2024 ure 15:00
Koncano Thu 24/10/2024 ure 15:24

Placilo:Až do 30/10/2024
Varšcina: EUR 1.000,00

#12: Systém Chladiaci Nádoba Rif: 23

EUR 9.000,00
#13: Skladovanie Chudého Sira Rif: 24

EUR 3.000,00
#14: N. 2 Skladovacie Nádrže Externé Rif: 25

EUR 3.900,00
#15: Externý skladovací tank 50q

EUR 4.500,00
#16: Externý skladovací tank 150q

EUR 5.300,00
#17: Horizontálny balícek Fiordilatte PFM 300 Znamka: Pfm

model: 3000
Rif: 26

EUR 6.750,00
#18: Výmenník tepla s doskami Rif: 27

EUR 3.375,00
#19: Scrematrice Westfalia MSD 50 Znamka: Westfalia

model: MSD 50
Rif: 28

EUR 8.000,00
#20: Balic pre misky Ormad 600 z
nehrdzavejúcej ocele

Znamka: Ormad
model: 600
Rif: 29

EUR 800,00
#21: Štruktúry pre demontovate?né bunky Rif: 30

EUR 2.775,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 2



Katalog dražb dražba #23960 Stroje a zariadenia pre mliekarne -
Úpadok 7/2016 - Súd v Avelline

Zaciatok Fri 20/09/2024 ure 15:00
Koncano Thu 24/10/2024 ure 15:24

Placilo:Až do 30/10/2024
Varšcina: EUR 1.000,00

#22: Tepelná centrala - Generátor pary Rif: 32

EUR 8.400,00
#23: Nádrž na tuky Grassi 3000 litrov Rif: 33

EUR 1.600,00
#24: Nádrž na tuky 8000 litrov

EUR 2.500,00
#25: Trubky, Príslušenstvo a Rôzne Ventily Rif: 34

EUR 10.500,00
#26: Nábytok a vybavenie do kancelárie Rif: 35

EUR 225,00
#28: Chladiarenský furgón FIAT Ducato Znamka: FIAT

model: Ducato
Leto: 1990

EUR 100,00
#29: Furgon FIAT Ducato Znamka: FIAT

model: Ducato
Leto: 1992

EUR 100,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 ure 02:59 page 3


